GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2018.12.17.008 - TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2018.12.17.008 - TP, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA IMPLEMENTAR AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL
NO MUNICÍPIO COMO ESTRATÉGIA DE ENFRENTAMENTO AO VETOR
TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA E. CHIKUNGUNYA DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E EDITAL,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: M DA S CARVALHO

GESTÃO EMPRESARIAL. - CNPJ N° 08.457.578/0001-83, com o seguinte valor R$
154.082,50 (cento e cinquenta e quatro mil oitenta e dois reais e cinquenta
centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providencias cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se,

PALMÁCIA/CE, 17 DE JANEIRO DE 2019.

QI,SA,Liva- 10,9,reon,
Clara Herminia Dias Barbosa

Secretaria de Saúde

P “7.0 MNN ICIP
:91 MAN DL syrEmBRo - 633 - CEMP..0

CNPJ N" 711.666/M01 	- CGEN" 06.9702P2-8